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 1 

Föreskrifter 

om ändring i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 20 februari 2004. 

 

Med stöd av 27 och 33 §§ tullförordningen (2000:1306) föreskriver
2
 Tull-

verket att 12 kap. 43 § och 18 kap. 5 § Tullverkets föreskrifter och all-

männa råd (TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning) skall ha 

följande lydelse. 

 

12 kap. 

 

43 § Att vissa varor som deklarerats för export även måste anmälas till 

tullförfarandet transitering framgår av artikel 340c.3 i förordning (EEG) 

nr 2454/93. 

 

18 kap. 

 

5 § Den som vill föra ut en gemenskapsvara från Sverige till ett skattefri-

område skall lämna en deklaration för utförseln till Tullverket. Deklarat-

ionen skall lämnas på enhetsdokumentet eller genom ett elektroniskt do-

kument till tulldatasystemet och innehålla samma uppgifter som en tullde-

klaration för export, utom i förekommande fall såvitt avser exporttull. I 

övrigt skall följande bestämmelser gälla i samband därmed, nämligen 

— artiklarna 161 och 162 i förordning (EEG) nr 2913/92, 

— artiklarna 198—252 och 788—796 i förordning (EEG) nr 2454/93, 

— 1 kap. 6 och 7 §§, 2 kap., 3 kap. 5 §, 10 kap. samt 11 kap. 1, 6 och 

7 §§ tullagen (2000:1281), 

— 6—10 §§ tullförordningen (2000:1306) samt 

— 2, 3 och 12 kap. denna tullordning. 

Av artikel 340c.1 i förordning (EEG) nr 2454/93 framgår att 

transporten av varan till bestämmelseorten skall ske under förfarandet för 

intern gemenskapstransitering. 
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 Tas in i ändringsblad till TFH III:1 och TFH III:3. 

2
 Dnr 0030-3070/04. 

TFS 2004:3 

III:1 och III:3 
Utkom från trycket 

den 27 februari 2004  

 



TFS 2004:3  
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Denna författning träder i kraft den 1 april 2004. 

 

TULLVERKET 

 

GÖRAN EKSTRÖM 

 

Martina Ögren  

(Produktionsavdelningen) 


